
Motor, volant kola 

jsou lepší než škola. 

Tom by auta spravoval, 

při práci se radoval. 

 

Rychlost, švih a přesnost úderu, 

o výhru se s vámi poperu. 

Soupeř už má skoro namále, 

když Damik nastoupí do utkání ve florbale. 

 

Čtení pro něj hračkou je, 

písničku z plna hrdla zapěje. 

A když má čas chviličku, 

Martin na fotbale trénuje kličku. 

 

Vítek je s námi jen slabý půlrok, 

za tu dobu ale udělal velký pokrok. 

Čtení a psaní zvládl skvěle 

a hledá si další přátele. 

 

Florbal, to je velký hit, 

každý kluk by hned chtěl být 

Florbalistou jako Lukáš. 

No tak to všem, Luki, ukaž! 

 

Každé ráno načančaná, 

včera, zítra, dneska, 

účesy nám předvádí 

krásná Terezka. 

 

 

Klukem by možná být chtěla, 

fotbal a hokej oslnil ji zcela. 

Prostě dostat míč a puk do branek 

po tom touží náš Ellánek! 

 

Housličky se smyčcem hladí, 

jen ať ti ty tóny ladí. 

Každý jenom oči kulí, 

jak hrát umí naše Juli. 

 

V Hradišťánku tančí skvěle, 

prostě ta má tanec v těle. 

Z pusy jí jde každá písnička, 

to je naše prima Eliška. 

 

Hory, sníh a chumelení, 

prostě nad lyžování není. 

K čemu by měl slunečník? 

Lyže miluje náš Jeník. 

 

Namalovat princezničku, 

to je úkol za jedničku. 

Šatičky má nad kolínka, 

malířkou je Karolínka. 

 

Eliška je moc skvělá žačka, 

školní práce je pro n i hračka. 

Zpívá, maluje, vyrábí, cvičí tóniny, 

největším postrachem jsou pro ni prázdniny. 

 

 



Na hlavě se bude točit, 

velkou výšku může skočit. 

Pro lenošení vůbec nežije, 

jen tančí street dance – naše Lucie. 

 

Gymnastika, kadeřnice, 

umí toho ještě více. 

Je to kos, nebo sýkorka? 

To pozná naše Nikolka. 

 

Když jde Klárka do baletu, 

po cestě si zazpívá. 

Stihne skaut a Omladinku, 

nuda se jí vyhýbá. 

 

Maja trénuje s hasiči, 

buďte v klidu, když oheň zasyčí. 

S hadicí se velmi dobře ohání, 

když bude hořet, tak nás zachrání. 

 

Hokej, to je tvrdá dřina, 

Kuba, ten to zvládá prima. 

Nebojí se rány pukem, 

vždyť je opravdovým klukem! 

 

 

Věnuje se baletu, 

a jestli se nepletu, 

na vystoupení skvělá je!  

Víte kdo? Naše Marie! 

 

Lukáš umí s míčem kličky, 

góly střílí mezi tyčky. 

K poháru míří pomalu, 

Od trenérů sklízí pochvalu! 

 

Ladný pohyb, to je krása, 

kdo ji vidí, ten jen jásá. 

Ta šikovná baletka, 

to je naše Anetka! 

 

Když je chvilka a jste sami, 

zkuste skládat origami. 

Anička je zručná nadmíru, 

umí čepice i loďky z papíru! 

 

 

 

 

 

 


